

「ダイヤルアップサービス契約約款

(旧称：Yahoo! BB ダイヤルアップ接続サービス契約約款)」新旧対照表

改定前 (2020年4月1日付)	改定後 (2021年2月1日付)
<p>第1節 総則</p> <p>第3条(用語の定義)</p> <p>(1) 本サービス</p> <p>当社が提供する電気通信サービスであって、当社の電気通信設備を介して当社の電気通信回線設備をゲートウェイとして既存のインターネット網へのアクセスを、TCP/IP 網インターフェースで提供するサービス。ダイヤルアップ型 IP 接続サービスを指します。ただし、当社が提供する海外ローミング、モバイル接続は本サービスには含まれず、当社が別途定める利用規約が適用されます。</p>	<p>第1節 総則</p> <p>第3条(用語の定義)</p> <p>(1) 本サービス</p> <p>当社が提供する電気通信サービスであって、当社の電気通信設備を介して当社の電気通信回線設備をゲートウェイとして既存のインターネット網へのアクセスを、TCP/IP 網インターフェースで提供するサービス。ダイヤルアップ型 IP 接続サービスを指します。ただし、海外ローミング、モバイル接続は本サービスには含まれません。海外ローミングについては、当社が別途定める利用規約に基づき提供いたします。</p>